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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467983 ja

FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 1.99999 516238 ja

GÖBEL Mira TH SGM Heiligenstadt 2013 R F 1.99999 498351 ja

GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 495379 ja

GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 499986 ja

HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467984 ja

HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467986 ja

KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 495380 ja

KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014 R F 1.99999 452404 ja

LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467985 ja

MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014 R F 1.99999 450930 ja

PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013 R F 1.99999 458506 ja

RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.99999 424549 ja

SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014 R F 1.99999 452405 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.99999 451960 ja

WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 2013 R F 1.99999 472048 ja

ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 2013 L F 1.99999 498168 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER GÖBEL Mira TH SGM Heiligenstadt F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul F ja

T15. 1 99999 0.0000 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz F ja

T16. 1 99999 0.0000 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul F ja

T17. 1 99999 0.0000 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Florian Geilhof

Turnierleitung

Florian Geilhof
Steffen Lamla

Rico Fankhänel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.01. 15:17

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.01. 15:17

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

KREJCIR Vladimir, CZE Serm Liberec

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Fine Carlotta GER Chemnitzer PSV 1 V V V 3 V 4 23 10 0.800 13 1.
SCHÄFER Magdalena GER Chemnitzer PSV 2 2 0 3 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.
DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 3 3 V V V 2 3 20 14 0.600 6 2.
GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 4 0 V 2 V V 3 17 15 0.600 2 4.
GÖBEL Mira GER SGM Heiligenstadt 5 V V 2 2 V 3 19 16 0.600 3 3.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 6 0 V V 0 2 2 12 19 0.400 -7 5.

Runde 2 | Bahn 4

BLOCHWITZ Anton, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFMANN Leah GER FC Leipzig 1 V V 2 0 2 12 12 0.500 0 3.
HENDLER Käthe GER FC Leipzig 2 1 V4 0 0 1 5 17 0.250 -12 4.
GÖPFERT Lene GER Fechtclub Radebeul 3 1 2 2 2 0 7 19 0.000 -12 5.
KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 4 V V V 2 3 17 9 0.750 8 2.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 3 | Bahn 5

HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZICKMANN Iwa GER FC Oelsnitz 1 2 V 1 0 0 1 8 22 0.200 -14 5.
KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V 4 4 24 18 0.800 6 3.
WEIDE Lilly GER Chemnitzer PSV 3 2 4 1 1 1 0 9 25 0.000 -16 6.
LORENZ Laila GER FC Leipzig 4 V 4 V 2 0 2 16 15 0.400 1 4.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 5 V 3 V V3 V 4 21 12 0.800 9 2.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 6 V V V V 4 4 24 10 0.800 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 4 5 24 10 0.800 14 Q

3 GER RICHTER Fine Carlotta Chemnitzer PSV 4 5 23 10 0.800 13 Q

4 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 4 5 21 12 0.800 9 Q

5 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 4 5 24 18 0.800 6 Q

6 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 3 4 17 9 0.750 8 Q

7 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 3 5 20 14 0.600 6 Q

8 GER GÖBEL Mira SGM Heiligenstadt 3 5 19 16 0.600 3 Q

9 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 3 5 17 15 0.600 2 Q

10 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 2 4 12 12 0.500 0 Q

11 GER LORENZ Laila FC Leipzig 2 5 16 15 0.400 1 Q

12 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 2 5 12 19 0.400 -7 Q

13 GER HENDLER Käthe FC Leipzig 1 4 5 17 0.250 -12 Q

14 GER ZICKMANN Iwa FC Oelsnitz 1 5 8 22 0.200 -14 Q

15 GER GÖPFERT Lene Fechtclub Radebeul 0 4 7 19 0.000 -12 Q

16 GER WEIDE Lilly Chemnitzer PSV 0 5 9 25 0.000 -16 Q

17 GER SCHÄFER Magdalena Chemnitzer PSV 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 4 4 20 4 1.000 16

2 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 4 5 24 10 0.800 14

3 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 4 5 23 10 0.800 13

4 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 4 5 21 12 0.800 9

5 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 4 5 24 18 0.800 6

6 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 3 4 17 9 0.750 8

7 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 3 5 20 14 0.600 6

8 GER GÖBEL Mira TH SGM Heiligenstadt 3 5 19 16 0.600 3

9 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 3 5 17 15 0.600 2

10 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2 4 12 12 0.500 0

11 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 2 5 16 15 0.400 1

12 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2 5 12 19 0.400 -7

13 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 1 4 5 17 0.250 -12

14 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 1 5 8 22 0.200 -14

15 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 0 4 7 19 0.000 -12

16 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 0 5 9 25 0.000 -16

17 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 0 5 8 25 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

17
SCHÄFER Magdalena
SN Chemnitzer PSV

GER   7

16
WEIDE Lilly
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: BATZKE Willy (GER)

 

9
GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GÖBEL Mira
TH SGM Heiligenstadt

GER  

 

 

5
KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

13
HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER  

 

Bahn 3

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

WEIDE Lilly
SN Chemnitzer PSV

GER   4

R: TIPPMER Paul (GER)

Bahn 1

GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

GÖBEL Mira
TH SGM Heiligenstadt

GER   7

R: POHLACK Konrad Alexander (GER)

Bahn 2

KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: BLOCHWITZ Anton (GER)

Bahn 4

HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER   3

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 2

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

GROSS Ciara Sophie (9)
SN FC Leipzig

GER   1

R: POHLACK Konrad Alexander (GER)

Bahn 3

KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   9

R: BLOCHWITZ Anton (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
ZICKMANN Iwa
SN FC Oelsnitz

GER  

 

 

11
LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER  

 

 

7
DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER  

 

 

15
GÖPFERT Lene
SN Fechtclub Radebeul

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 5

RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

ZICKMANN Iwa
SN FC Oelsnitz

GER   3

R: HOPPE Lilly Emma (GER)

Bahn 6

LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER   V

KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   5

R: RAITHEL Theo (GER)

Bahn 7

DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   6

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 8

GÖPFERT Lene
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

R: STLUKA Vojtch (CZE)

Bahn 2

RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

LORENZ Laila (11)
SN FC Leipzig

GER   2

R: POHLACK Konrad Alexander (GER)

Bahn 3

DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   6

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

R: BLOCHWITZ Anton (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

4
KOVÁCS Beatrix (5)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

  R: TIPPMER Paul (GER)

  Bahn 2

3
RICHTER Fine Carlotta
SN Chemnitzer PSV

GER   V

2
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   5

  R: TIPPMER Paul (GER)

Bahn 9

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

RICHTER Fine Carlotta (3)
SN Chemnitzer PSV

GER   4

R: TIPPMER Paul (GER)



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
13.01.2024 - 11:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 13.01.2024 15:12 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

2 GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

3 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

3 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

8er Tableau

5 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

6 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013

7 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013

8 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013

16er Tableau

9 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

10 GER GÖBEL Mira TH SGM Heiligenstadt 2013

11 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

12 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014

13 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013

14 GER ZICKMANN Iwa SN FC Oelsnitz 2013

15 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013

16 GER WEIDE Lilly SN Chemnitzer PSV 2013

32er Tableau

17 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE KREJCIR Vladimir 1 1 0 0

STEPANEK Petr 0 0 0

STLUKA Vojtch 1 1 0 0

GER HILDEBRANDT Anna Ottilie 0 0 0

D KELLER Lenja 0 0 0

CN LOHS Lilian 0 0 0

D STRELOW Alexander 1 1 0 0

D TIPPMER Paul 1 2 1 4 0 0

D ZIEPEL Clarissa 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

MACHT Valentin Jannes 1 1 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

D RAITHEL Theo 1 1 0 0

BATZKE Willy 1 1 0 0

HAUKE Dominique 0 0 0

NEMAT Malte 0 0 0

POHLACK Konrad Alexander 1 2 3 0 0

D ROSENSTENGEL Merle 0 0 0

D BLOCHWITZ Anton 1 1 2 4 0 0

MARBACH Julius Matthäus 0 0 0

HOPPE Lilly Emma 1 1 2 0 0

VOIGT Karla 0 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

Silber GER RICHTER Fine Carlotta SN Chemnitzer PSV 2013

Bronze GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

Bronze GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013


